
 
У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 13 вересня 2017 року           № 384 
 

Про  надання дозволу на 

влаштування дверного прорізу 

 
Розглянувши подану заяву гр. __________, жителя м. Бережани,             

вул. ______________, враховуючи додаткову угоду від 08.09.2015 року  до 

договору оренди нежитлового приміщення від 10.09.2003 року, керуючись ст. 

31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. ____________, орендарю нежитлового приміщення - 

комплексу банно-пральний комбінат по вул. Шевченка, 5«А» в  м. Бережани, 

яке є комунальною власністю територіальної громади  м. Бережани, сіл Лісники 

та Рай, на влаштування  за власні кошти дверного прорізу у нежитловому 

приміщенні – котельні (Літера «Б») на вул. Шевченка, 5«А» в м. Бережани. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури міської 

ради Халупника З.О. 

 

 
 

 Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  
 

                     Халупник З.О. 
 

 
 
 
 
 
 


